Burgerstiftung Henstedt-Ulzburg

Finanzielle Entwickung zum 31.12.2015

Stiftungskapital

Grundstockvermaogen
Zustiftungen

Freie Ergebnisriicklage
Mittelvortrag Vorjahr
Entwicklung der finanziellen Mittel
Einnahmen

Erhaltene Spenden

Sonstige Einnahmen
Entnahme Ricklage
Zinsertrage

Ausgaben

Einstellungen in die Ricklage
sonstige Ausgaben

Spenden

Stiftungsergebnis

Gesamtvermoégen

Verfligbare Mittel

davon frei verfiigbar
davon zweckgebunden

8.746,06 €
- €
- €
1.523,18 €

107.000,00 €
110.350,00 €

- €
- €
12.104,79 €

10.269,24 €

12.104,79 €

6.633,93 €

2.333,93 €
4.300,00 €

217.350,00 €
1.089,96 €

7.379,52 €

1.835,55 €

223.983,93 €



